[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2017                                                                          № 157-ра
п.Конышевка

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в Администрации Конышевского района на 2018 год

В соответствии с Уставом муниципального района "Конышевский район" Курской области, в целях создания условий гражданам района для обращения в Администрацию Конышевского района и оперативного решения поставленных вопросов:
1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам в Администрации Конышевского района на 2018 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Конышевского  района
Курской области 	         	   		          	      			  Д.А.Новиков

Утвержден
распоряжением Администрации
Конышевского  района   Курской
  							области
							от 08.12.2017г. №157-ра

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам в Администрации Конышевского района на 2018 год

	№
пп
	День приема
	Время приема
	Фамилия, имя, отчество
	Должность ведущего прием

	1
	понедельник
	с 10 до 13 ч.
	Шулешов
Вячеслав
Николаевич
	заместитель Главы Администрации района

	2
	вторник
	с 10 до 13 ч.
	Никулина
Надежда
Александровна
	заместитель Главы Администрации района

	3
	среда
	с 10 до 13 ч.
	Новиков Дмитрий Александрович
	Глава Конышевского района

	4
	четверг
	с 10 до 13 ч.
	Теплакова
Лидия
Николаевна
	управляющий делами Администрации района

	5
	пятница
	с 10 до 13 ч.
	Бабичев
Геннадий
Викторович
	заместитель Главы Администрации района

Каждую субботу месяца с 10 до 13 часов в Администрации района осуществляют прием заместители Главы Администрации района.

Ежедневно с 10 до 13 ч. ведется прием граждан начальниками отделов Администрации района в пределах своей компетенции.

Прием граждан ведется в кабинете №4 на 3-м этаже Администрации Конышевского района.